

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 堀内 しんご

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
R7.4.23	日本教育新聞社購読料4月～9月		16,500	463,500
R7.5.27	市内出張費 備船費		11,500	452,000
R7.6.2	公明新聞購読料4月～6月		6,810	445,190
R7.7.28	月刊ガバナンス購読料R7.4月～R8.3月		14,256	430,934
R7.8.28	読売新聞購読料4月～9月		27,600	403,334
R7.8.31	公明新聞購読料7月～9月		6,810	396,524
R7.9.25	日本教育新聞社購読料R7.10月～R8.3月		16,500	380,024
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		860,024
R7.11.29	プリンターインク代		10,230	849,794
R7.12.12	コピー代 4月～10月分		3,047	846,747
R7.12.19	公明新聞購読料10月～12月		6,810	839,937
R8.3.1	公明新聞購読料 令和8年1月～3月		6,810	833,127
R8.3.23	会派「未来市川」広報誌制作配布代		401,245	431,882
R8.3.31	読売新聞購読料R7.10月～R8.3月		27,600	404,282
R8.3.31	千葉日報購読料R7.10月～R8.3月		21,600	382,682
R.4.13	コピー代 11月～R8年3月分		2,121	380,561
		960,000	579,439	380,561